,  V АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2025 г
г. Сретенск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Сретенский район» от 15 октября 2024 года № 365 «Об
утверждении муниципальной программы «Безопасность дорожного
движения на 2025-2030 годы»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Решением Совета муниципального района «Сретенский район»
Забайкальского края от 24.12.2024 года № 76-РНП . «О бюджете
муниципального района «Сретенский район» на 2025 год и плановый период
2026 и 2027 годов», в целях приведения в соответствии с действующим
законодательством утвержденную муниципальную программу,
Администрация муниципального района «Сретенский район»
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Безопасность
дорожного движения на 2025-2030 годы», утвержденную постановлением
администрации муниципального района «Сретенский район» от 15 октября
2024 года № 365, согласно Приложению № 1;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в порядке, установленном Уставом муниципального района
«Сретенский район»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района «Сретенский район» по вопросам
территориального развития - начальника Управления территориального

* муниципального района «Сретенский райо

развития администрации муниципального

Ио Главы

заместитель главы, начальник Управления территориапьнс

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального района «Сретенский район»
» „ Забайкргьского края

№ Q b  от « А 0 »  2025г.

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу
«Безопасность дорожного движения на 2025-2030 годы», утвержденную
постановлением администрации муниципального района «Сретенский

район» от 15 октября 2024 года № 365

1. Раздел «Объемы финансирования Программы» паспорта
муниципальной программы «Безопасность дорожного движения на 2025-
2030 годы» изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования Программы Общий объем финансирования
Программы за счет муниципального
бюджета составляет ■ 2197,00 тыс.
рублей.___________________________

2. Раздел IV. Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей
редакции:

IV. Ресурсное обеспечение Программы

При планировании финансового обеспечения Программы учитывались
реальная ситуация в финансово-бюджетной сфере муниципальном уровне,
состояние аварийности, высокая экономическая и социально
демографическая значимость проблемы обеспечения безопасности
дорожного движения.

Финансирование мероприятий Программы будет осуществляться за счет
средств муниципального района и внебюджетных источников.

Общий объем финансирования Программы на 2025-2030 годы составляет
2197,00 тыс. рублей.

3. Приложения № 1,2,3 к муниципальной программе «Безопасность
дорожного движения на 2025-2030 годы», утвержденной постановлением
администрации муниципального района «Сретенский район» от 15 октября
2024 года № 365, изложить в следующей редакции:

<u =

ои
8aомuw

-5
ВJ-O(=5
03лaнлн

оmоCN

ON
CN
О
CN

00
CN
О
CN

§tr
2
g
ffl

»o
CN
О
CN

О
PQ

о
|
gв

a
COs 2
§ I 8.2
8.

оо,
o 'VI
оô
оu->

оог.оU0

оо
o'1Л

оо
г.о(О

оо

оо
о"V0
CN

осоосчIU0CNо
СЧ

оо

оо

оо

оо

оо

ооГчо

оо̂
о"m

о
40

о
о
40

о©Cv
о
40

о40

оог>о
40

оо»*
оого

о
СОоСЧI1Л
СЧо
сч

гоогчI«лгчо<ч

и

а  в (N

аЗ
со
О $

2

о
ё
&

(U
чю
o' "*
л  a

о и3 иР ST

©

m

I
SGСЗ

5Г
§еЗИ
Я
Iо
с .
ы
aи

& —

о
оо

оо
Г\оо

оог.оо

оо
*\оо

оо
оо

оо
Г-"■'З-

оо
г<

-*1-

о
СПо
CN1vn(Nо
СЧ

о
о"о

оо
o'о

осэ
o'о

оос.оо

оо̂
о"о

оо

оо
С\оо

1Г>

огно
CNIin
CNоCN

CN

оо
о"о

оо
г»оо

о©_
o'о

оо
поо

о©̂
o'о

оо

оо̂
о"оЧН

огиоCNIin
(NоCN

-Н-ои
2
W
КВя4Кии
К

оиио
л-  , —

ч

и о ло W ч я

X
J3
а

О  Он

И и
5« О ■■ СП

&

ЕЯ и
о<D
3о
о &

©оСП
о©
©оСП
©
©Сч©
©
СП

©©
г»

©
©
СП

©
©
©©
СП

f*

©©гчГ"-ч-1Л

©
СП©гчIш<4
©сч

1

СП